
  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ A. MANZONI  “  CORRIDONIA 
                                                Piazza F. Corridoni n.2  -  62014 CORRIDONIA (MC) 
                C.F. 80010020438    -  Cod.Mecc. MCIC812005    
                                                        Tel. n.0733/431875  -  Fax n.0733/435120 

E-mail:mcic812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it 
 

Prot.  n. 1646   A/18                                                                                 Corridonia, 13.03.2015 
  

                                ALL’ALBO ON LINE DELL’ISTITUTO  
                    AI DOCENTI  

Ins.te M. Assunta FUNARI VITTURINI  
                                            Prof.ssa Nicoletta DIPIERRO  

            AL PERSONALE ATA    
Sig.ra Rosalba ANDREANI  
Sig.ra Federica LATTANZI                                               

  
  Oggetto: Costituzione della Commissione Elettorale per la elezione del Consiglio Superiore  della Pubblica Istruzione. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.lgs.16 aprile 1994, n. 297, e successive modificazioni ed integrazioni, recante il testo unico 

delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione;   
VISTO il D.lgs. 30 giugno 1999, n. 233, e successive modificazioni ed integrazioni, recante la riforma degli 

organi collegiali territoriali della scuola e, in particolare, l'articolo 2, comma 9, e l'articolo 3, 
comma 1, che stabiliscono le modalità di elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione 
e la sua durata in carica;   

VISTA l’O.M. n. 7 del 9 marzo 2015 - “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del 
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 
componenti - Indizione delle elezioni”;  

VISTA la Circ. Min. n.2066 del 10/03/2015 – “Indicazioni operative – Elezione Consiglio Superiore della 
Pubblica Istruzione. Trasmissione dell’Ordinanza Ministeriale n. 7/2015.”; 

VISTA la nota U.S.R. Marche n. 3554/A18a dell’11 marzo 2014  
 

DECRETA 
 

E’ nominata la Commissione Elettorale d’Istituto ai fini delle elezioni per la costituzione del Consiglio Superiore della 
Pubblica Istruzione. La suddetta Commissione Elettorale è così costituita: 
 
 1) Dirigente Scolastico, prof. Moreno TRUBBIANI  (componente di diritto)  
 2) Prof.ssa Nicoletta  DIPIERRO (componente docenti)  
 3) Ins.te  Maria Assunta FUNARI VITTURINI  (componente docenti)  
 4) Sig.ra Rosalba ANDREANI (componente A.T.A. -D.S.G.A)  
 5) Sig.ra Federica LATTANZI  (componente A.T.A.). 
  
La suindicata Commissione Elettorale si insedierà sabato 14 marzo 2015, alle ore 09:30, presso l’Ufficio di 
Presidenza. 
 
                                                                                                                              Il Dirigente  Scolastico 
          Moreno Trubbiani 
 

Firma autografa sostituita  da indicazioni a mezzo stampa, ai 
sensi dell’art. 3, comma 2  del  d.lgs. n. 39/1993. 

               


		2015-03-13T17:10:15+0100
	MORENO.TRUBBIANI




